
Name: TBESF 6. TEKERLEKLİ SANDALYE DANS SPORU TÜRKİYE ŞAMPİYONASI - 2023 - İZMİR

Event: Women's Single Freestyle program Class 1, 7 participants

Date: 08.07.2023

Number Athlete Region/City Total Rank

17 nezihe koçak ünal ANT 16.860 1

21 gizem sarıgöl SMS 13.950 2

43 melek tekatlı GZT 12.974 3

44 sude yubaş İZM 12.758 4

12 cemalinur susam ANK 12.201 5

20 hava özkul KÜT 12.180 6

41 sebahat gezgin KÜT 11.891 7
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Dance: Freestyle

Number Athlete Region/City TS MCP DL Total Result Rank

17 nezihe koçak ünal ANT 6.925 7.125 1.200 16.860 16.860 1

21 gizem sarıgöl SMS 5.975 6.425 1.125 13.950 13.950 2

43 melek tekatlı GZT 5.550 6.375 1.088 12.974 12.974 3

44 sude yubaş İZM 5.900 6.250 1.050 12.758 12.758 4

12 cemalinur susam ANK 5.575 5.775 1.075 12.201 12.201 5

20 hava özkul KÜT 5.700 5.900 1.050 12.180 12.180 6

41 sebahat gezgin KÜT 5.350 5.975 1.050 11.891 11.891 7

Adjudicators:

A: ahmet eryiğit B: ahmet kıldıran C: recep coşkun alıçlı D: devrim kıvanç E: ersin evren F: gizem kılıç G: memet sefa öztürk
H: sevil burgaz J: fatma özge seçilmiş
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Dance: Freestyle

Number
TS MCP DL

A B C E G J Total A C D E F H Total B D F G H J Total

17 7.2 6.5 6.6 6.8 7.1 8 6.925 7 6.8 7.6 7 6.9 7.8 7.125 1.1 1.2 1.15 1.25 1.25 1.2 1.200

21 6.1 6 6.1 5.8 5.8 6 5.975 5.6 6.2 7.5 6 7 6.5 6.425 1.1 1.2 1.2 1.1 1 1.1 1.125

43 6.3 5.5 5.8 5.2 5.4 5.5 5.550 6.1 5.9 7 5.5 6.5 7 6.375 1.05 1.15 1.1 1.05 1.15 1.05 1.088

44 6.2 5.5 5.6 6.3 5.5 6.5 5.900 6 5.8 6 6.6 6.8 6.4 6.250 1.05 1.1 1.15 1.05 1 1 1.050

12 5.8 5 5.6 5.8 5.1 6.3 5.575 5.4 5.8 5 5.9 6 6.9 5.775 1 1.05 1.1 1.15 1.05 1.1 1.075

20 6.1 5.5 5.5 5.7 6.5 5 5.700 5.7 5.4 6 5.9 6.5 6 5.900 1 1.1 1.1 1.15 1 1 1.050

41 5.6 5.5 5.4 5.2 5.3 5 5.350 5.1 5.5 6.6 5.5 6.7 6.3 5.975 1 1.1 1.15 1.05 1.05 1 1.050
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